



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1 апреля 2015 года

65-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 22 октября 2013 года № 142-п

Внести в приложение "Доклад о результатах и основных направлениях деятельности Министерства труда и социального развития Омской области на 2014 – 2016 годы" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области от 22 октября 2013 года № 142-п следующие изменения:

1) в пункте 22:

- в абзаце четвертом цифры "12 455 840 973,40" заменить цифрами "12 455 774 973,40";

- в абзаце седьмом цифры "1 125 289 136,47" заменить цифрами "1 125 355 136,47";

2) в приложении № 3 "Распределение объемов бюджетных ассигнований областного бюджета по целям и задачам деятельности Министерства труда и социального развития Омской области":

- в строке "Цель 1 – социальная защита населения Омской области" цифры "12 455 840 973,40" заменить цифрами "12 455 774 973,40";

- в строке "Задача 1.2. Организация социального обслуживания населения Омской области в соответствии с государственными стандартами социального обслуживания на территории Омской области" цифры "2 997 993 293,17" заменить цифрами "2 997 927 293,17";

- в строке "Государственная программа Омской области "Социальная поддержка населения" цифры "2 994 412 493,17" заменить цифрами "2 994 346 493,17";

- в строках "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан", в том числе", "ВЦП "Развитие системы социального обслуживания Омской области" цифры "2 943 695 831,73" заменить цифрами "2 943 629 831,73";

- в строке "Цель 4 – повышение эффективности государственного управления" цифры "1 125 289 136,47" заменить цифрами "1 125 355 136,47";

- в строке "Задача 4.2. Повышение эффективности деятельности территориальных органов Министерства и государственных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства" цифры "803 998 492,81" заменить цифрами "804 064 492,81";

- в строках "Государственная программа Омской области "Социальная поддержка населения", "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан", в том числе" цифры "803 498 492,81" заменить цифрами "803 564 492,81";

- в строке "ВЦП "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" цифры "743 038 492,81" заменить цифрами "743 104 492,81".

Министр



М.Ю. Дитятковский